

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 1 / 2

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Lote:	1 [CESTA BÁSICA]				
Item:	1	Quantidade:	250	Unidade:	PACOTE
Produto: AÇÚCAR REFINADO (EMBALAGEM COM 5 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Guarani	R\$15,57	R\$3.892,50	1	Sim
Item:	2	Quantidade:	250	Unidade:	PACOTE
Produto: ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO (EMBALAGEM COM 5 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Sítio Cercado	R\$21,51	R\$5.377,50	1	Sim
Item:	3	Quantidade:	500	Unidade:	PACOTE
Produto: BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM 370 A 420 G.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	ORQUIDEA	R\$4,97	R\$2.485,00	1	Sim
Item:	4	Quantidade:	250	Unidade:	PACOTE
Produto: CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM COM 500 G).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Bom de Prosa	R\$8,73	R\$2.182,50	1	Sim
Item:	5	Quantidade:	250	Unidade:	POTE
Produto: DOCE DE FRUTAS, SABOR BANANA, MORANGO E/OU ABÓBORA COM COCO (EMBALAGEM COM 900 G OU 1 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Luisalvense	R\$11,17	R\$2.792,50	1	Sim
Item:	6	Quantidade:	250	Unidade:	PACOTE
Produto: FARINHA DE MANDIOCA TIPO I (EMBALAGEM COM 1 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Motta	R\$4,98	R\$1.245,00	1	Sim
Item:	7	Quantidade:	250	Unidade:	PACOTE
Produto: FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ), TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (EMBALAGEM 1 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	SINHA	R\$4,66	R\$1.165,00	1	Sim
Item:	8	Quantidade:	250	Unidade:	PACOTE
Produto: FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (EMBALAGEM COM 5 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Doméstica	R\$14,96	R\$3.740,00	1	Sim
Item:	9	Quantidade:	500	Unidade:	PACOTE
Produto: FEIJÃO, CLASSE PRETO, TIPO I (EMBALAGEM COM 1 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Santo Dia	R\$8,92	R\$4.460,00	1	Sim
Item:	10	Quantidade:	3.000	Unidade:	LITRO
Produto: LEITE UHT INTEGRAL, 3% DE GORDURA (EMBALAGEM TETRA PAK 1 L).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	TIROL	R\$3,58	R\$10.740,00	1	Sim
Item:	11	Quantidade:	500	Unidade:	PACOTE
Produto: MACARRÃO COM OVOS, TIPO PARAFUSO (EMBALAGEM COM 1 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Roberta	R\$6,36	R\$3.180,00	1	Sim
Item:	12	Quantidade:	250	Unidade:	UNID
Produto: ÓLEO DE SOJA (EMBALAGEM COM 900 ML).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	COAMO	R\$8,64	R\$2.160,00	1	Sim
Item:	13	Quantidade:	250	Unidade:	PACOTE
Produto: SAL REFINADO, IODADO (EMBALAGEM COM 1 KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	MARFIM	R\$2,08	R\$520,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Lote:	1 [CESTA BÁSICA]				
Item:	14	Quantidade:	250	Unidade:	UNID
Produto: SABÃO EM PÓ (EMBALAGEM COM 1KG).					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	CLASSLIMP	R\$9,84	R\$2.460,00	1	Sim

Fornecedores com Itens Vencedores

Código:	805696	Fornecedor:	MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				
Lote:	1 [CESTA BÁSICA]						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	AÇÚCAR REFINADO (EMBALAGEM COM 5 KG).	Guarani	PACOTE	250	R\$15,57	0	R\$3.892,50
2	ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO (EMBALAGEM COM 5 KG).	Sítio Cercado	PACOTE	250	R\$21,51	0	R\$5.377,50
3	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM 370 A 420 G.	ORQUIDE	PACOTE	500	R\$4,97	0	R\$2.485,00
4	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM COM 500 G).	Bom de Prosa	PACOTE	250	R\$8,73	0	R\$2.182,50
5	DOCE DE FRUTAS, SABOR BANANA, MORANGO E/OU ABÓBORA COM COCO (EMBALAGEM COM 900 G OU 1 KG).	Luisalvens	POTE	250	R\$11,17	0	R\$2.792,50
6	FARINHA DE MANDIOCA TIPO I (EMBALAGEM COM 1 KG).	Motta	PACOTE	250	R\$4,98	0	R\$1.245,00
7	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ), TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (EMBALAGEM 1 KG).	SINHA	PACOTE	250	R\$4,66	0	R\$1.165,00
8	FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (EMBALAGEM COM 5 KG).	Doméstica	PACOTE	250	R\$14,96	0	R\$3.740,00
9	FEIJÃO, CLASSE PRETO, TIPO I (EMBALAGEM COM 1 KG).	Santo Dia	PACOTE	500	R\$8,92	0	R\$4.460,00
10	LEITE UHT INTEGRAL, 3% DE GORDURA (EMBALAGEM TETRA PAK 1 L).	TIROL	LITRO	3.000	R\$3,58	0	R\$10.740,00
11	MACARRÃO COM OVOS, TIPO PARAFUSO (EMBALAGEM COM 1 KG).	Roberta	PACOTE	500	R\$6,36	0	R\$3.180,00
12	ÓLEO DE SOJA (EMBALAGEM COM 900 ML).	COAMO	UNID	250	R\$8,64	0	R\$2.160,00
13	SAL REFINADO, IODADO (EMBALAGEM COM 1 KG).	MARFIM	PACOTE	250	R\$2,08	0	R\$520,00
14	SABÃO EM PÓ (EMBALAGEM COM 1KG).	CLASSLIM	UNID	250	R\$9,84	0	R\$2.460,00
Total:							R\$46.400,00
Total Geral Vencedores:							R\$46.400,00